
Pronájem kancelářských prostor 300 m2, Uherské
Hradiště – Štěpnice

Naše společnost Vám nabízí pronájem kancelářských prostor v
Uherském  Hradišti.  Prostory  jsou  umístěny  ve  2.NP  budovy,
která se nachází uprostřed sídliště Štěpnice. Užitná plocha je 300
m2, s možností  rozšíření  až na 375 m2. Po dohodě možnost
pronajmout jen část, viz půdorys. Skládají se z jednoho velkého,
otevřeného prostoru o ploše 212 m2, dále 4 oddělené kanceláře,
zázemí a toalety Ž/M. Vhodné využití i pro služby všeho druhu –
Fitness,  drobná výroba, skladování.  V posledních 3 letech zde
bylo Fitness studio. Budova je samostatně stojící,  3 nadzemní
podlaží,  rovná  střecha.  Vlastní  kotelna  na  plyn.  Voda  státní.
Pevné stropy. V přízemí jsou sklady, drobná výroba a garáže.
Nový  nájemce  si  může  prostory  přizpůsobit  dle  vlastních
požadavků  –  vše  po  dohodě  s  majitelem!  Parkování  před
budovou. Pro více informací volejte Makléře!

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Kanceláře
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 300m2

Plocha parcely: 300m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

300,00 Kč / za
m2/rok

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

